
  

Van teröre karşı tek yürek oldu
Van'da bir araya gelen 1000'in üzerinde STK temsilcileri, tüm terör örgütlerineVan'da bir araya gelen 1000'in üzerinde STK temsilcileri, tüm terör örgütlerine
karşı olduklarını belirterek PKK, IŞİD ve FETÖ'yü kınadı.karşı olduklarını belirterek PKK, IŞİD ve FETÖ'yü kınadı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerinde faaliyet gösteren binlerce sivil toplum örgütü,
Van Beşyol Meydanı’nda “Kardeşlik Nöbeti” sloganı adı altında bir araya gelerek terörü
lanetledi.

"PYD, PKK, DAİŞ VE FETÖ'YÜ LANETLEMEK İÇİN VAN'DAYIZ""PYD, PKK, DAİŞ VE FETÖ'YÜ LANETLEMEK İÇİN VAN'DAYIZ"

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda STK’lar adına konuşan Memur-Sen Genel
Başkanı Ali Yalçın; yeni bir diriliş, yeni bir zafer, yeni bir umut ve yeniden büyük Türkiye
idealini haykırmak için Van’da olduklarını belirterek, “Vesayetin emir eri ve işgal aracı,“Vesayetin emir eri ve işgal aracı,
terör koalisyonu, PYD, PKK, DAİŞ ve FETÖ’yü lanetleyip, birlikteliği tüm dünyayaterör koalisyonu, PYD, PKK, DAİŞ ve FETÖ’yü lanetleyip, birlikteliği tüm dünyaya
göstermek için Van’dayız. Kardeşlikle var olmak, kardeşlik ırmağında hep birliktegöstermek için Van’dayız. Kardeşlikle var olmak, kardeşlik ırmağında hep birlikte
akmak için buradayız. Hep birlikte teröre ve ihanete karşı ayaktayız. Analarımızın,akmak için buradayız. Hep birlikte teröre ve ihanete karşı ayaktayız. Analarımızın,
yürekleri dağlayan feryatlarını dindirmek, yeni bir tarih yazmak ve safları sıklaştırmakyürekleri dağlayan feryatlarını dindirmek, yeni bir tarih yazmak ve safları sıklaştırmak
için omuz omuzayız. Yüce Rabbimiz, iman edenleri ’kardeş’ kılmış. Bu kardeşlik nimetiiçin omuz omuzayız. Yüce Rabbimiz, iman edenleri ’kardeş’ kılmış. Bu kardeşlik nimeti
sayesinde onları ’ateş çukuruna’ düşmekten kurtardığını bildirmiştir. Bu bilinçlesayesinde onları ’ateş çukuruna’ düşmekten kurtardığını bildirmiştir. Bu bilinçle
hizipçi, mezhepçi, ırkçı ve ayrılıkçı yapıları kınıyor, kardeşliğimize sahip çıkıyoruz.hizipçi, mezhepçi, ırkçı ve ayrılıkçı yapıları kınıyor, kardeşliğimize sahip çıkıyoruz.
Kardeşlerimize ve sadık dostlarımıza destek oluyoruz. Düşmanlarımıza korkuKardeşlerimize ve sadık dostlarımıza destek oluyoruz. Düşmanlarımıza korku
salıyoruz. İmana karşı küfrü, kardeşliğe karşı kalleşliği tercih edenleri lanetliyoruz"salıyoruz. İmana karşı küfrü, kardeşliğe karşı kalleşliği tercih edenleri lanetliyoruz"
dedi.

"PYD, PKK, DAİŞ VE FETÖ, ELİNİZE EMPERYALİZM TARAFINDAN VERİLEN SİLAHLARI BIRAKIN""PYD, PKK, DAİŞ VE FETÖ, ELİNİZE EMPERYALİZM TARAFINDAN VERİLEN SİLAHLARI BIRAKIN"

Van’dan bütün terör örgütlerine seslenen Yalçın, “Özü sözü bir, gönlü bir insanların “Özü sözü bir, gönlü bir insanların
mekanı Van’dan haykırıyoruz. 15 Temmuz’da denediniz, başaramadınız. Kanlı darbemekanı Van’dan haykırıyoruz. 15 Temmuz’da denediniz, başaramadınız. Kanlı darbe
girişimi sonrası üst akıldan talimat aldınız. Taşeron örgütler olarak sahaya indiniz.girişimi sonrası üst akıldan talimat aldınız. Taşeron örgütler olarak sahaya indiniz.
Saldırmaya başladınız. Yine başaramayacaksınız. Biz hiç diz çökmedik ki başarasınız.Saldırmaya başladınız. Yine başaramayacaksınız. Biz hiç diz çökmedik ki başarasınız.
İşte buradayız. Fakiye Teyran’ın kardeşlik dizelerinin nefes bulduğu yerde gönülİşte buradayız. Fakiye Teyran’ın kardeşlik dizelerinin nefes bulduğu yerde gönül
dostlarımızla birlikteyiz. Bu birlikteliği bozmaya gücünüz yetmez. Ektiğiniz fitne iledostlarımızla birlikteyiz. Bu birlikteliği bozmaya gücünüz yetmez. Ektiğiniz fitne ile
birlikte sizi de bu topraklardan söküp atacağız. Gönülleri en sağlam ve köklü birbirlikte sizi de bu topraklardan söküp atacağız. Gönülleri en sağlam ve köklü bir
biçimde bağlayan bağımızla, imanımızla buradayız. Bu bağ çözülmez, bu vatanbiçimde bağlayan bağımızla, imanımızla buradayız. Bu bağ çözülmez, bu vatan
bölünmez. Ey PYD, PKK, DAİŞ ve FETÖ. Ey Haçlı ittifakının emir erleri. Elinizebölünmez. Ey PYD, PKK, DAİŞ ve FETÖ. Ey Haçlı ittifakının emir erleri. Elinize
emperyalizm tarafından verilen silahları bırakın. Artık yeter. Kandan ve katliamdanemperyalizm tarafından verilen silahları bırakın. Artık yeter. Kandan ve katliamdan
beslenmeyin. Siyonizmin kanlı senaryolarında figüran olmaktan vazgeçin. Milletinbeslenmeyin. Siyonizmin kanlı senaryolarında figüran olmaktan vazgeçin. Milletin
iradesine, bu kardeşlik atmosferine teslim olun. Diz çökeceksiniz. Amaniradesine, bu kardeşlik atmosferine teslim olun. Diz çökeceksiniz. Aman
dileneceksiniz. Ebedi kardeşliğimiz karşısında çaresizce yalnızlaşacaksınız. Yenikapıdileneceksiniz. Ebedi kardeşliğimiz karşısında çaresizce yalnızlaşacaksınız. Yenikapı
ruhunu kuşanıp karşınıza çıkan, medeniyet ve değerler paydasında hayatı yenidenruhunu kuşanıp karşınıza çıkan, medeniyet ve değerler paydasında hayatı yeniden
anlamlandıran yiğit yürekler karşısında yok olup gideceksiniz. Değerleri kuşananlar,anlamlandıran yiğit yürekler karşısında yok olup gideceksiniz. Değerleri kuşananlar,
dayanışma ruhu ile hareket edenler burada. Emperyalizmin, terörizmin ve Siyonizmindayanışma ruhu ile hareket edenler burada. Emperyalizmin, terörizmin ve Siyonizmin
karşısında dimdik duran Güneydoğu, Doğu Anadolu, tüm Türkiye burada. Edi Bese!karşısında dimdik duran Güneydoğu, Doğu Anadolu, tüm Türkiye burada. Edi Bese!
Yeter artık diyoruz. Sabrımızı sınamayın. Unutmayın. Unutmayacağız" Yeter artık diyoruz. Sabrımızı sınamayın. Unutmayın. Unutmayacağız" şeklinde
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Rus birlikleri Zaporijya Nükleer Santrali'niRus birlikleri Zaporijya Nükleer Santrali'ni
ele geçirdiele geçirdi
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MediaTek, Qualcomm'u geçerek ABD'deMediaTek, Qualcomm'u geçerek ABD'de
zirveye yerleştizirveye yerleşti
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

Denizli’de pusu kurup husumetlisini öldürenDenizli’de pusu kurup husumetlisini öldüren
şahıs tutuklandışahıs tutuklandı
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İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!
İşte 6 Mart İbo Show konuklarıİşte 6 Mart İbo Show konukları

MEDYA00

Bir serinin ilk kitabı: Cahilin BiilinciBir serinin ilk kitabı: Cahilin Biilinci
KITAP00
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konuştu.

“HAİN DARBECİLERİ KINIYORUZ”“HAİN DARBECİLERİ KINIYORUZ”

Terör örgütlerinin Elazığ’dan Gaziantep’e, Van’dan Diyarbakır’a milletin sinir uçlarına
dokunacak kanlı saldırılar gerçekleştirdiklerinin altını çizen Yalçın, "Çocuk canlı"Çocuk canlı
bombalarla bebekleri katlettiler. Kınayı kana bulayıp, düğünü yasa, sevinci matemebombalarla bebekleri katlettiler. Kınayı kana bulayıp, düğünü yasa, sevinci mateme
gömdüler. Hain darbecileri ve onların yedeği cani katliamcıları kınıyor, bir ölüp bingömdüler. Hain darbecileri ve onların yedeği cani katliamcıları kınıyor, bir ölüp bin
dirilen bu milletin asla teslim olmayacağını Van’dan tüm dünyaya haykırıyoruz. Budirilen bu milletin asla teslim olmayacağını Van’dan tüm dünyaya haykırıyoruz. Bu
duygularla vatan için hayatını ortaya koyan kahraman şehitlerimize, tümduygularla vatan için hayatını ortaya koyan kahraman şehitlerimize, tüm
masumiyetiyle rahmeti rahmana kavuşan vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet,masumiyetiyle rahmeti rahmana kavuşan vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet,
ailelerine ve sevenlerine başsağlığı, yaralı kardeşlerimize ise Rabbimizin Şafi sıfatıylaailelerine ve sevenlerine başsağlığı, yaralı kardeşlerimize ise Rabbimizin Şafi sıfatıyla
acil şifalar diliyorum"acil şifalar diliyorum" dedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Rus birlikleri Zaporijya NükleerRus birlikleri Zaporijya Nükleer
Santrali'ni ele geçirdiSantrali'ni ele geçirdi
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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Denizli’de pusu kurupDenizli’de pusu kurup
husumetlisini öldüren şahıshusumetlisini öldüren şahıs
tutuklandıtutuklandı
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